

totalt ocklart läge som skulle betyda för fallat och oövervinnliga stridigheter för den politiska vilja i riksdagsutskottet. Menka kan vidare se när höst är en viss i alla folkdemokratiska friska framstegsriktningar...

Upplysning om Ryssland

BRIGEN LUNDBERG: Svets i Sjuvåg. Kf:s bokförlag, 8,50 kr. Morgon-TIDNINGENS förre korrespondent i Moskva, Birger Lundberg, har i bokform samlat sina studier och intryck från drygt ett års vistelse i Ryssland. Till stor del består boken av rapporter från ryktigt vardagligt sett från en utlämnings synpunkt. Dessa berättelser om arbetarförhållanden, om be-

del förhållanden villas politiska betydelse är mera sekundär och för den skull — och på grund av avrättnings ett fåtals och fullständiga uppgifter — endast sammanfattande i litteraturen. Här hörs exempelvis tillämpningen av den arbetarstridskraftens möten, aborter och andra företeelser inom sexuallivet, differentieringen mellan samhällsgrupperna på olika orter, förhållanden mellan företagsledare och arbetare. Det vore av det största värde om Lundberg på grundval av bokens studier och egna iakttagelser sökte ge en mera systematisk och koncentrerad framställning av de rykta utvecklingstendenserna. En sådan riktning kunde bli oönskad för svensk folkupplysning.

Isotoper till Hevesy i "Gripsholms" last

För en del månader sedan blev Gripsholms laster i denna fräga även bärare för radioaktiva isotoper. Gripsholms laster med isotoper av uran och plutonium användes till nya forskningssyften. Gripsholms laster är för en del månader sedan bärare för radioaktiva isotoper. Gripsholms laster är för en del månader sedan bärare för radioaktiva isotoper.

Medlaren ser mörkt på juristkonflikten

Sambalaget har skrivit till rådhetsstyrelsen med anledning av detta skrivelse om de 2 mars angående juristkonflikten. Rådets styrelse har beslutat att medlaren skall utreda om det är möjligt att genomföra förhandlingarna med vederbörande personligheter. Medlaren ser mörkt på juristkonflikten. Sambalaget har skrivit till rådhetsstyrelsen med anledning av detta skrivelse om de 2 mars angående juristkonflikten.

Bygga för flyvingsbåtar

Byggnadsstyrelsen tillförer tillstånd för Skövdehus med åtta- och fjortisflygplan. Byggnadsstyrelsen tillförer tillstånd för Skövdehus med åtta- och fjortisflygplan. Byggnadsstyrelsen tillförer tillstånd för Skövdehus med åtta- och fjortisflygplan.

En ny "SAPPER" har utkommit OCH FINNES I VARJE BOKHANDEL

OFFICIELL återfinner i dag på sidan sexton

Da-No-Sve söker vidga ekonomiska samarbetet

I 15 händer med tillfredsställande resultat har Da-No-Sve sökt vidga ekonomiska samarbetet. I 15 händer med tillfredsställande resultat har Da-No-Sve sökt vidga ekonomiska samarbetet. I 15 händer med tillfredsställande resultat har Da-No-Sve sökt vidga ekonomiska samarbetet.

EN LYRIK TOLKNINGSBRAGD

Tolkningen av dikter från förra seklet har varit en omfattad och fruktbar verksamhet. Tolkningen av dikter från förra seklet har varit en omfattad och fruktbar verksamhet. Tolkningen av dikter från förra seklet har varit en omfattad och fruktbar verksamhet.

Stort fastighetsköp av Nobelstiftelsen

Fyra Dagens Nyheter korrespondent. Stort fastighetsköp av Nobelstiftelsen. Stort fastighetsköp av Nobelstiftelsen. Stort fastighetsköp av Nobelstiftelsen.

Medlaren ser mörkt på juristkonflikten

Sambalaget har skrivit till rådhetsstyrelsen med anledning av detta skrivelse om de 2 mars angående juristkonflikten. Sambalaget har skrivit till rådhetsstyrelsen med anledning av detta skrivelse om de 2 mars angående juristkonflikten.

Ni vinner tack vare SAS

AFRIKA Kanada, inläna världen Ni snabbt via SAS, om Ni så vill ha plats. I New York är Ni knappa 26, i Rio de Janeiro 50 och Buenos Aires 50 timmar efter starten. Med Schweiz och Portugal finns utmärkt direktflyg till Paris på Sydamerikarouten.

Ni hinner Reserideten skickades som SAS-gods. Med samma flygplan resten inoperativ för att klara av den brådskande reparationen. Vårdfärd arbetad och kostsamma dagdriftsinstansinoperades.

THRILLER-PILLER... Cornell Woolrich's BRUD I SVART

En skräck thriller med en skild kvinna som kommer och går och älskar många till efter sig... andlös spänning!

Stort intresse för EUDORA WELTY på svenska

"En äppring i överlägsen klass av en dikttalang med ovanligt stora möppligheter." Alk Lindström i Expressen.

EN RIDÅ AV GRÖNSKA

EN RIDÅ AV GRÖNSKA PANACHE SERIEN BONNIERS

Stort intresse för EUDORA WELTY på svenska

EN RIDÅ AV GRÖNSKA PANACHE SERIEN BONNIERS